
UCHWAŁA NR XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu w sprawie podjęcia przez Samorząd 

Województwa Zachodniopomorskiego decyzji o rozpoczęciu prac planistyczno-projektowych 

obwodnicy drogowej Białogardu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) i §19 ust.2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, poz. 111 oraz z 2011 r. Nr 65, poz. 

1178) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Stanowisko Rady Miejskiej Białogardu w sprawie podjęcia przez Samorząd 

Województwa Zachodniopomorskiego decyzji o rozpoczęciu prac planistyczno-projektowych 

obwodnicy drogowej Białogardu" stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Białogardu do przekazania stanowiska:  

1) Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie; 

2) Staroście Białogardzkiemu; 

3) Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Koszalinie.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                   mgr Sławomir Domański  

 


